育休中継続入所申立書

（兼育休期間証明書）

■保護者記入欄■

佐久穂町長 様

平成  年  月  日

（育児休業取得保護者）

住 所  佐久穂町大字

氏 名

児童氏名         （  歳児）

保育所名          保育園

 私は、下記のとおり育児休業を取得していますが、在園中の児童については次

の理由により保育の継続を希望します。また、育児休業中は保育短時間認定とな

ることに了承いたします。

１．継続を希望する理由（該当するものに〇をしてください）

 ①来年度就学予定のため

 ②保護者等の健康状態のため

 ③その他（                             ）

■事業主証明欄■

就労者氏名

出 産 日 平成   年   月   日

出産児童氏名

産前産後休暇 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

育児休業期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

上記事項について事実と相違ないことを証明します。

証明年月日 平成  年  月  日

事業主 所 在 地

事業所名

代表者名                   ㊞

電話番号